
 

 

 
 

 

Uchwała nr 2/2022  

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na  ustanowienie służebności przesyłu  

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Na podstawie art. § 15 ust.1 pkt 3 Statutu Uczelni, Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku uchwala co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na ustanowienie  przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku  na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok,  

ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok odpłatnej (za jednorazową opłatą w kwocie 42638,00  

złotych netto określonej na podstawie operatu szacunkowego, sporządzonego przez 

niezależnego rzeczoznawcę, powiększoną o wysokość podatku VAT w stawce obowiązującej 

w dacie sporządzenia aktu notarialnego) służebności przesyłu, polegającej na prawie wstępu, 

przechodu, przejazdu, swobodnego dostępu na czas nieokreślony do nieruchomości  

o numerze geod. 1744/8, obręb 11-Śródmieście przy ulicy Adama Mickiewicza w 

Białymstoku, dla której w Sądzie Rejonowym w Białymstoku prowadzona jest księga 

wieczysta o numerze BI1B/00062965/2, w celu wybudowania sieci elektroenergetycznej w 

postaci linii kablowej średniego napięcia 15 kV, jej eksploatacji, konserwacji, a także 

modernizacji. 

Mapa przebiegu służebności stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Uczelni 

dr Jolanta Koszelew  


